האומנם?

כותב שורות אלו, בין השאר אספן של טעויות בעיצוב, חיפש ו...מצא! מדליה ממלכתית ישראלית בעלת שתיים, שלוש, ארבע, חמש, לא: שש טעויות! ממש קומדיה של טעויות... המדליה ה'אומללה' שזוכה לתואר המפוקפק של המדליה ה'מפושלת ביותר' היא מדליה ממלכתית '500 שנה לגילוי אמריקה' תשנ"ב 1992, שהונפקה על ידי חברת המדליות לציון 500 שנה למסעו המפורסם של קריסטופר קולומבוס בשנת 1492. המדליה הוטבעה בארד/טומבק, כסף וזהב,

ועוצבה על ידי האמן אברהם פת. הגרסה מארד שקוטרו 70 מ"מ ומשקלו 140 גרם הוטבעה במפעל קרצ'מר ב-1,900 יחידות (מהן נותרו 1,866 בידי אספנים), ומדהימה ביופיה.